contidas nos autos do processo. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO FUNDAMENTADA 

NO ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, CONSIDERANDO A 

COMPATIBILIDADE DO OBJETO CONTRATADO COM A LEGISLAÇÃO 

VIGENTE. 

VALOR GLOBAL: 

R$ 59.575,00 (cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta e cinco reais). 

VIGÊNCIA: 

DE 15 DE AGOSTO DE 2025 A 15 DE AGOSTO DE 2026. 

DATA E ASSINATURA: 

VERA CRUZ – RN, 15 DE AGOSTO DE 2025. 

ASSINAM: 

LUIS LENILSON DE PAIVA (PRESIDENTE) 

JAQUELINE PATRICIA LOURENCO (EMPRESA CONTRATADA)